[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

           № _____
г. Великий Устюг
	Об утверждении Порядка принятия найденных вещей в муниципальную собственность
Великоустюгского муниципального округа Вологодской области.

             В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия найденных вещей в муниципальную собственность Великоустюгского муниципального округа Вологодской области.

            2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Великоустюгского муниципального округа                         А.В. Кузьмин